109

Hb 1

Hb 2

Trb 1

Trb 2

Trb 3

Tr 1

Tr 2

Vi 1

Vi 2

Va 1

Va 2

Vln

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

sti,  
si - - - - - sti  
et se - - - - - mi-ni,  
A - bra-hae  
sti,  
sti,  
sti,

quam o - lim  
A - bra-hae pro-mi-si -  
- - - - -  
- mi-ni,  
pro-mi-si -  
- - - - -  
- - - - - mi-ni e -  
- - - - - mi-ni e -

# 6 6 6 6 4 # 6 5 #

112

Hb 1

Hb 2

Trb 1

Trb 2

Trb 3

Tr 1

Tr 2

Vi 1

Vi 2

Va 1

Va 2

Vln

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

sti,  
et se - - - mi - ni e - - - ius, pro-mi - si-sti, pro-mi -  
sti et se- - - mi - ni, pro-mi - si - sti,  
ius, quam o - lim A - bra-hae pro-mi - si - sti, pro-mi -  
ius, quam o - lim A - bra-hae pro-mi - si - sti, pro-mi -

# 6 6 6 6

115

Hb 1

Hb 2

Trb 1

Trb 2

Trb 3

Tr 1

Tr 2

Vi 1

Vi 2

Va 1

Va 2

Vln

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

si - sti, pro-mi - si - sti

ius pro-mi-si - sti, pro-mi-si - sti, pro - mi - si - sti,

si - - sti, et se - - - - - mi-ni,

pro-mi-si-si-si, pro-mi-si - sti et se - - - - - mi-ni, et

si - - sti, pro-mi - si - - sti,

si - - sti, pro-mi - si - - sti,

6 # 6 6 5 # b 6 8 7

118

Hb 1

Hb 2

Trb 1

Trb 2

Trb 3

Tr 1

Tr 2

Vi 1

Vi 2

Va 1

Va 2

Vln

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

et se - mi - ni e - ius, se - mi - ni, se - mi - ni e - ius, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si -

6 6 6 5 6

121

Hb 1

Hb 2

Trb 1

Trb 2

Trb 3

Tr 1

Tr 2

Vi 1

Vi 2

Va 1

Va 2

Vln

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

ius, et se - mi - ni e - ius, pro-mi-si -

sti, quam o - lim A - bra-hae pro-mi-si - sti et se -

et se - - - mi-ni, pro-mi-si - sti

et se - - - mi-ni, et se - -

sti, et se - - - mi - ni e - ius,

sti, et se - - - mi - ni e - ius, et

6 6 6 6 4 3 6 5 #

124

Grave

Hb 1

Hb 2

Trb 1

Trb 2

Trb 3

Musical notation for Horns (Hb 1, Hb 2) and Trumpets (Trb 1, Trb 2, Trb 3). The score is in G major (one sharp) and 3/4 time. The music is marked 'Grave'. The Horns and Trumpets play a melodic line with some rests.

Tr 1

Tr 2

Musical notation for Trombones (Tr 1, Tr 2). The Trombones play a melodic line with some rests.

Vi 1

Vi 2

Va 1

Va 2

Vln

Musical notation for Violins (Vi 1, Vi 2), Violas (Va 1, Va 2), and Violoncello (Vln). The Violins and Violas play a melodic line with some rests. The Violoncello plays a bass line.

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

sti et se - mi-ni e - ius, et se-mi-ni e - ius.

- mi-ni, se - mi-ni e - - ius, et se-mi-ni e - ius.

et se - mi-ni e - ius, et se-mi-ni e - ius.

- mi-ni, se-mi-ni e - ius, et se - mi-ni e - - - ius.

et se - mi-ni e - ius, et se-mi-ni e - ius.